
                                                                                                      Tarnów, dnia  28.12.2009

                                                                                            WSZYSCY , którzy pobrali SIWZ

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego – 
art.39 pzp w ramach zadania inwestycyjnego pn; „ Adaptacja segmentu środkowego budynku 
Wyższego Seminarium Duchownego na bibliotekę i  czytelnię”

Pytania z dnia 28.12.2009r.

Pytanie nr 57.
Odpowiedź na pytanie 45
Wg dotychczas obowiązującego przedmiaru w poz. 51 był załadunek i odwóz gruzu na 1 km w ilości  
818,71 m³ a w poz. 52 dopłata za odwóz gruzu w ilości 8187,1 m³ (co sugerowałoby odwóz gruzu 
na dalsze 10 km, ponieważ osoba sporządzająca kosztorys inwestorski nie stosuje krotności, tylko 
mnożenie obmiaru przez krotność). Obecnie  w odpowiedzi nr 45 polecono zapisać w poz. 51 odwóz 
gruzu na 1 km w ilości 833,99m³ a w poz. 52 dalszy odwóz gruzu na następny kilometr również w 
ilości 833,99 m³.  Proszę o potwierdzenie, że odwóz gruzu będzie tylko na 2 km a nie 11 km jak do-
tychczas, i że ilości jakie polecono wpisać wg odpowiedzi 45 są prawidłowe.

Odpowiedź:

W programie w którym opracowano kosztorys inwestorski krotności są automatycznie przemnażane 
przez przedmiar. Stąd wynikła pomyłka i niedomówienie. W poz. 52 należy przyjąć przedmiar z 
poz.51 i krotność 10.

Pytanie nr 58.
Odpowiedź na pytanie 51
W normie zużycia materiałów na 1 m²  elewacji ze styropianu gr. 22 cm
wpisano:
Płyty styropianowe gr. 22 cm  0,12 m²
Jest to oczywisty błąd,  gdyż  powinno być:
Płyty styropianowe gr. 22 cm albo 0,22 m³ albo 1,05 m². Proszę o  informację jaką
korektę należy wprowadzić.

Odpowiedź:

Proszę przyjąć normę 1,05m²                                                            

Pytanie nr 59.
W odpowiedzi na pytanie nr 45 dotyczące poz. 52 Zamawiający zmniejszył blisko 10 razy
ilość jednostek przedmiaru z 8187,1 m3 na 833,99 nie podają stosownej krotności dla
wywozu gruzu. Proszę o uzupełnienie.



Odpowiedź:

Udzielono odpowiedzi odpowiadając na pytanie nr 57.
 
Pytanie nr 60.
W odpowiedzi na pytanie nr 51 Zamawiający podając nakłady materiałowe źle wskazał
nakład na płyty styropianowe gr. 22 cm. Proszę  korektę._

Odpowiedź:

Udzielono odpowiedzi odpowiadając na pytanie nr 58. 

 
 

 

                                                                                       Na oryginale podpis

                                                                                      Dr Jacek Nowak

                                                                                       Rektor Wyższego Seminarium Duchownego 

                                                                                        w Tarnowie

 


